
 MÁME EKOKOUTEK NA OBOU MŠ 
         nový na MŠ Čtvrt 1. máje 

 Během uzavření mateřské školy z důvodu nepříznivé epidemilogické 
situace nám na MŠ Máj “vyrostl” strom u nového ekokoutku. Nyní máme na 
obou mateřských školách místo, kde se s dětmi můžeme Ekoškole naplno 
věnovat. Děti zde mají k dispozici různé knihy o ekologii a přírodě, dokonce  
i rostlinu rýmovníku, kterou si zasadily a o kterou se budou starat.

Jakmile se předškolní děti 
vrátily zpět do MŠ, začaly se 
starat i o svá políčka. Nasadily 
například bylinky, cibuli a hrách. 
Pokračovaly také v plnění plánu 
č i n n o s t í a d o s m y l o v é h o 
chodníku jsme společnými silami 
doplnili přírodní materiály.

Nezapomeňte, že i  letos 
p o k r a č u j e m e v e S BĚR U  
DROBNÉHO ELEKTRA.  
V projektu pokračujeme již třetím 
r o k e m . S b í r á m e t e l e f o n y, 
notebooky a poč í tače bez 
monitorů. Z výběrů jsme již v 
minulosti zrealizovali vyvýšené 
záhony a smyslové chodníky. Co 
bychom mohli pořídit z letošního 
výtěžku? 

1

Eko info 
Mateřské školy Bojkovice

ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 3. KVĚTNA 2021

Mateřská škola 
Bojkovice, p. o. 
Štefánikova 830, 

okres Uherské 
Hradiště 

Vzdělávací 
centrum Tereza

SBĚR DROBNÉHO 
ELEKTRA 

do 30. 6. 2021

1
STARÁME SE  
O ZÁHONKY

2
NOVÝ EKOKOUTEK 
na MŠ Čtvrť 1. máje

3
Aneta Švehlíková 
učitelka  
a členka ekotýmu


	Eko info
	SBĚR DROBNÉHO ELEKTRA
	staráme se  o záhonky
	nový ekokoutek
	MÁME EKOKOUTEK NA OBOU MŠ


